Published on MaD I.I.S. Alessandrini Mainardi (https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad)

Invio
NO

420

403

402

394

392

385

346

341

332

329

312

Data invio

15/09/2023 -
19:49

09/09/2023 -
11:15

08/09/2023 -
21:08

07/09/2023 -
11:37

07/09/2023 -
07:54

05/09/2023 -
17:43

30/08/2023 -
10:01

29/08/2023 -
16:04

28/08/2023 -
11:29

27/08/2023 -
15:59

22/08/2023 -
10:46

Cognome

DECILLIS

Sciarriere

pocorobba

donatelli

Settembrese

Gattuso

Travagin

Raffo

Brancatisano

Di Nolfo

Glorioso

Nome

ANGELA

Giuseppe

antonino

alessio

Silvio Angelo

Giovanni

Stefania

Elisabetta

Pasquale

Giovanni

Giuseppe

Classi di concorso
richieste

B023 Laboratori per i
Servizi socio—sanitari

B0O0O6 Laboratorio di
Odontotecnica

BO16 Laboratori di
scienze e tecnologie
informatiche

e BOO3 Laboratorio di
Fisica

e B0O15 Laboratori di
scienze e tecnologie
elettriche ed
elettroniche

B0O16 Laboratori di
scienze e tecnologie
informatiche

B015 Laboratori di
scienze e tecnologie
elettriche ed elettroniche

B023 Laboratori per i
servizi socio—sanitari

B023 Laboratori per i
servizi socio—sanitari

BO17 Laboratori di
scienze e tecnologie
meccaniche

B0O16 Laboratori di
scienze e tecnologie
informatiche

B0O06 Laboratorio di
Odontotecnica


https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad

Invio
NO

307

305

299

290

289

283

282

276

271

259

246

Data invio

19/08/2023 -
19:34

18/08/2023 -
19:43

17/08/2023 -
20:23

13/08/2023 -
18:07

12/08/2023 -
18:32

07/08/2023 -
10:33

06/08/2023 -
15:38

28/07/2023 -
00:41

22/07/2023 -
18:17

14/03/2023 -
18:33

07/02/2023 -
23:09

Cognome

Liguori

Basile

Fortunato

Cangianiello

Amato

Kumanaku

Serati

Lauretta

Licata

Boero

MONTALBANO

Nome

Pietro

Giuseppe

Gianluca

Umberto

Carmela

lir

Andrea

floriana

Vincenzo

Roberto

ROSARIA

Classi di concorso
richieste

B015 Laboratori discienze
e tecnologieelettriche ed
elettroniche

B0O06 Laboratorio di
Odontotecnica

BO16 Laboratori di
scienze e tecnologie
informatiche

B006 Laboratorio di
Odontotecnica

B012 Laboratori di
scienze e tecnologie
chimiche e
microbiologiche

B015 Laboratori di
scienze e tecnologie
elettriche ed elettroniche

B015 Laboratori di
scienze e tecnologie
elettriche ed elettroniche

B018 Laboratori di
scienze e tecnologie
tessili, dell'abbigliamento
e della moda

BO17 Laboratori di
scienze e tecnologie
meccaniche

B006 Laboratorio di
Odontotecnica

B018 Laboratori di
scienze e tecnologie
tessili, dell'abbigliamento
e della moda



Invio
NO

243

234

231

214

211

204

203

195

191

187

183

Data invio

02/02/2023 -
15:26

08/01/2023 -
18:38

04/01/2023 -
15:09

15/11/2022 -
13:08

09/11/2022 -
19:27

03/11/2022 -
14:55

01/11/2022 -
18:05

19/10/2022 -
10:48

17/10/2022 -
20:42

11/10/2022 -
15:17

10/10/2022 -
15:28

Cognome

Curro'

Trabucco

Cristoni

vanella

Foto

Graceffa

Stevanin

Gornati

Federici

Bovetto

GLENDA

Nome

Oscar Ignazio

Francesco Pio

Igor

michele

Marcello

Salvatore

Caterina

Gianluca

Serena

Giulia

BARBARO

Classi di concorso
richieste

e B0OO3 Laboratorio di
Fisica

e BO15 Laboratori di
scienze e tecnologie
elettriche ed
elettroniche

B0OO6 Laboratorio di
Odontotecnica

B0O16 Laboratori di
scienze e tecnologie
informatiche

B016 Laboratori di
scienze e tecnologie
informatiche

BO16 Laboratori di
scienze e tecnologie
informatiche

B015 Laboratori di
scienze e tecnologie
elettriche ed elettroniche

B012 Laboratori di
scienze e tecnologie
chimiche e
microbiologiche

B016 Laboratori di
scienze e tecnologie
informatiche

e BOO3 Laboratorio di
Fisica

e B016 Laboratori di
scienze e tecnologie
informatiche

B023 Laboratori per i
servizi socio—sanitari

B023 Laboratori per i
servizi socio—sanitari



Invio o Classi di concorso
Data invio Cognome Nome

N° richieste
e B0O0O3 Laboratorio di
Fisica
163 29{09/2022 " Mannarino Francesca * BO16 Laboratori di_
09:56 scienze e tecnologie
informatiche
2710912022 - | BO16 Laboratori di
155 ) Militello Patrick scienze e tecnologie
14:11 ) .
informatiche
e B0OO3 Laboratorio di
Fisica
128 15{09/2022 " Forte Antonio « BOL7 Laboratori di
10:27 scienze e tecnologie
meccaniche
114 12/09/2022 - Mazzeo luca B006 Laboratorio di
21:22 Odontotecnica
e B0O3 Laboratorio di
Fisica
12/09/2022 - _ e B0O12 Laboratori di
110 1310 Mazzola Fabio scienze e tecnologie
chimiche e
microbiologiche
11/09/2022 - . Gabriele EU A LG
105 i Liardo scienze e tecnologie
10:36 Emmanuel ) :
informatiche
104 33{22/2022 ) Mercuri Francesca B0O03 Laboratorio di Fisica
99 09/09/2022 - Giuliana Eva B0O06 Laboratorio di
15:40 Odontotecnica
08/09/2022 - BERNARDO B0O06 Laboratorio di
97 18:05 GRECO MARCO Odontotecnica
07/09/2022 - _ B0O06 Laboratorio di
& 18:51 Gl i Odontotecnica
85 06/09/2022 - Marcone Pietro B0O06 Laboratorio di

19:06 Odontotecnica



Invio o Classi di concorso
o Data invio Cognome Nome L
N richieste

B0O12 Laboratori discienze
06/09/2022 - : : S
84 ) cassani Elisabetta e tecnologiechimiche e
18:16 : : i
microbiologiche

e B016 Laboratori di
scienze e tecnologie
informatiche

06/09/2022 -
82 POLLA ROBERTA e B017 Laboratori di

16:44 _ _
scienze e tecnologie
meccaniche

e BOO3 Laboratorio di
Fisica
e B015 Laboratori di

scienze e tecnologie

80 06/09/2022 - Cagnano Cristina elettrich_e ed
elettroniche

12:07
e BO17 Laboratori di
scienze e tecnologie
meccaniche

74 05/09/2022 - Giarda Maria B023 Laboratori per i
14:22 Antonietta servizi socio—sanitari

e BOO3 Laboratorio di
Fisica

e B012 Laboratori di
scienze e tecnologie
chimiche e
microbiologiche

e B0O15 Laboratori di

69 04/09/2022 - mango filomena scien_ze e tecnologie
elettriche ed

20:38
elettroniche
e B0O16 Laboratori di
scienze e tecnologie
informatiche

e B023 Laboratori per i
servizi socio—sanitari

03/09/2022 - , Stefano B023 Laboratori per i
64 ) Viola . . .
16:48 Francesco servizi socio—sanitari



1 2 seguente > ultima »

URL (stampato il 20/04/2025 - 16:30):https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad/mad-pubbliche-itp



https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad/mad-pubbliche-itp?page=1
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad/mad-pubbliche-itp?page=1
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad/mad-pubbliche-itp?page=1
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad-pubbliche-itp

