

Cerca

CL. Concorso

- Qualsiasi - 

[Applica](#)

[Ripristina](#)

Invio N°	Data invio	Cognome	Nome	Classi di concorso richieste
420	15/09/2023 - 19:49	DECILLIS	ANGELA	B023 Laboratori per i servizi socio-sanitari
403	09/09/2023 - 11:15	Sciarriere	Giuseppe	B006 Laboratorio di Odontotecnica
402	08/09/2023 - 21:08	pocorobba	antonino	B016 Laboratori di scienze e tecnologie informatiche
394	07/09/2023 - 11:37	donatelli	alessio	<ul style="list-style-type: none"> • B003 Laboratorio di Fisica • B015 Laboratori di scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche
392	07/09/2023 - 07:54	Settembreste	Silvio Angelo	B016 Laboratori di scienze e tecnologie informatiche
385	05/09/2023 - 17:43	Gattuso	Giovanni	B015 Laboratori di scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche
346	30/08/2023 - 10:01	Travagin	Stefania	B023 Laboratori per i servizi socio-sanitari
341	29/08/2023 - 16:04	Raffo	Elisabetta	B023 Laboratori per i servizi socio-sanitari
332	28/08/2023 - 11:29	Brancatisano	Pasquale	B017 Laboratori di scienze e tecnologie meccaniche
329	27/08/2023 - 15:59	Di Nolfo	Giovanni	B016 Laboratori di scienze e tecnologie informatiche
312	22/08/2023 - 10:46	Glorioso	Giuseppe	B006 Laboratorio di Odontotecnica
307	19/08/2023 - 19:34	Liguori	Pietro	B015 Laboratori di scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche
305	18/08/2023 - 19:43	Basile	Giuseppe	B006 Laboratorio di Odontotecnica
299	17/08/2023 - 20:23	Fortunato	Gianluca	B016 Laboratori di scienze e tecnologie informatiche
290	13/08/2023 - 18:07	Cangianiello	Umberto	B006 Laboratorio di Odontotecnica
289	12/08/2023 - 18:32	Amato	Carmela	B012 Laboratori di scienze e tecnologie chimiche e microbiologiche

Invio N°	Data invio	Cognome	Nome	Classi di concorso richieste
283	07/08/2023 - 10:33	Kumanaku	Ilir	B015 Laboratori di scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche
282	06/08/2023 - 15:38	Serati	Andrea	B015 Laboratori di scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche
276	28/07/2023 - 00:41	Lauretta	floriana	B018 Laboratori di scienze e tecnologie tessili, dell'abbigliamento e della moda
271	22/07/2023 - 18:17	Licata	Vincenzo	B017 Laboratori di scienze e tecnologie meccaniche
259	14/03/2023 - 18:33	Boero	Roberto	B006 Laboratorio di Odontotecnica
246	07/02/2023 - 23:09	MONTALBANO	ROSARIA	B018 Laboratori di scienze e tecnologie tessili, dell'abbigliamento e della moda
243	02/02/2023 - 15:26	Curro'	Oscar Ignazio	<ul style="list-style-type: none"> • B003 Laboratorio di Fisica • B015 Laboratori di scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche
234	08/01/2023 - 18:38	Trabucco	Francesco Pio	B006 Laboratorio di Odontotecnica
231	04/01/2023 - 15:09	Cristoni	Igor	B016 Laboratori di scienze e tecnologie informatiche
214	15/11/2022 - 13:08	vanella	michele	B016 Laboratori di scienze e tecnologie informatiche
211	09/11/2022 - 19:27	Foto	Marcello	B016 Laboratori di scienze e tecnologie informatiche
204	03/11/2022 - 14:55	Graceffa	Salvatore	B015 Laboratori di scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche
203	01/11/2022 - 18:05	Stevanin	Caterina	B012 Laboratori di scienze e tecnologie chimiche e microbiologiche
195	19/10/2022 - 10:48	Gornati	Gianluca	B016 Laboratori di scienze e tecnologie informatiche
191	17/10/2022 - 20:42	Federici	Serena	<ul style="list-style-type: none"> • B003 Laboratorio di Fisica • B016 Laboratori di scienze e tecnologie informatiche
187	11/10/2022 - 15:17	Bovetto	Giulia	B023 Laboratori per i servizi socio-sanitari
183	10/10/2022 - 15:28	GLENDÀ	BARBARO	B023 Laboratori per i servizi socio-sanitari
163	29/09/2022 - 09:56	Mannarino	Francesca	<ul style="list-style-type: none"> • B003 Laboratorio di Fisica • B016 Laboratori di scienze e tecnologie informatiche

Invio N°	Data invio	Cognome	Nome	Classi di concorso richieste
155	27/09/2022 - 14:11	Militello	Patrick	B016 Laboratori di scienze e tecnologie informatiche
128	15/09/2022 - 10:27	Forte	Antonio	<ul style="list-style-type: none"> • B003 Laboratorio di Fisica • B017 Laboratori di scienze e tecnologie meccaniche
114	12/09/2022 - 21:22	mazzeo	luca	B006 Laboratorio di Odontotecnica
110	12/09/2022 - 13:10	Mazzola	Fabio	<ul style="list-style-type: none"> • B003 Laboratorio di Fisica • B012 Laboratori di scienze e tecnologie chimiche e microbiologiche
105	11/09/2022 - 10:36	Liardo	Gabriele Emmanuel	B016 Laboratori di scienze e tecnologie informatiche
104	11/09/2022 - 09:28	Mercuri	Francesca	B003 Laboratorio di Fisica
99	09/09/2022 - 15:40	Giuliana	Eva	B006 Laboratorio di Odontotecnica
97	08/09/2022 - 18:05	GRECO	BERNARDO MARCO	B006 Laboratorio di Odontotecnica
93	07/09/2022 - 18:51	Galullo	Silvia	B006 Laboratorio di Odontotecnica
85	06/09/2022 - 19:06	Marcone	Pietro	B006 Laboratorio di Odontotecnica
84	06/09/2022 - 18:16	cassani	Elisabetta	B012 Laboratori di scienze e tecnologie chimiche e microbiologiche
82	06/09/2022 - 16:44	POLLA	ROBERTA	<ul style="list-style-type: none"> • B016 Laboratori di scienze e tecnologie informatiche • B017 Laboratori di scienze e tecnologie meccaniche
80	06/09/2022 - 12:07	Cagnano	Cristina	<ul style="list-style-type: none"> • B003 Laboratorio di Fisica • B015 Laboratori di scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche • B017 Laboratori di scienze e tecnologie meccaniche
74	05/09/2022 - 14:22	Giarda	Maria Antonietta	B023 Laboratori per i servizi socio-sanitari

Invio N°	Data invio	Cognome	Nome	Classi di concorso richieste
69	04/09/2022 - 20:38	mango	filomena	<ul style="list-style-type: none"> • B003 Laboratorio di Fisica • B012 Laboratori di scienze e tecnologie chimiche e microbiologiche • B015 Laboratori di scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche • B016 Laboratori di scienze e tecnologie informatiche • B023 Laboratori per i servizi socio-sanitari
64	03/09/2022 - 16:48	Viola	Stefano Francesco	B023 Laboratori per i servizi socio-sanitari

Pagine

- [1](#)
- [2](#)
- [seguente >](#)
- [ultima »](#)

URL (stampato il 14/12/2025 - 00:22):<https://old.alessandrini.mainardi.edu.it/mad/mad-pubbliche-itp>